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Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. Udzielić informacji, czy inwestycja modernizacji drogi powiatowej w miejscowości 

Mrówczyno została zakończona i odebrana zgodnie ze sztuką budowlaną? Czy władze 

gminy interweniowały w Zarządzie Dróg Powiatowych w sprawie usterek powstałych      

w nowej nawierzchni? Jeśli tak to, jaki skutek interwencja przyniosła i kiedy można 

oczekiwać robót naprawczych? 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 29 listopada 2023 r. poinformował, ze inwestycja 

realizowana jest na wniosek Gminy Damnica w ramach Słupskiego Związku Powiatowo-

Gminnego. Problemy związane z powstałymi ubytkami i wyrwą były ze strony tut. Urzędu 

oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy wielokrotnie przekazywane do realizatora 

tego zadania tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku. Jednocześnie Wójt Gminy przekazał, 

iż z informacji pozyskanych z biura Związku, przedmiotowa inwestycja nie została jeszcze 

odebrana. Dodatkowo wskazuje, iż dofinansowanie przedmiotowego zadania w wysokości 

odpowiadającej udziałowi Gminy Damnica nie zostało przekazane na rzecz Słupskiego 

Związku Powiatowo-Gminnego. 

2. Mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców doświetlić odcinek drogi w Damnicy 

na odcinku od wiaduktu kolejowego do Centrum Zdrowia i Rehabilitacji. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 29 listopada 2023 r. poinformował, że w ramach 

umowy kompleksowej z Energa Oświetlenie inwestycja, o której mowa jest realizowana,       

o czym Wójt Gminy wielokrotnie informował m.in. pierwszy raz podczas sesji Rady Gminy 

Damnica w dniu 30 czerwca 2022 r. Na chwilę obecną zakończone zostały przez wykonawcę 

prace projektowe i uzgodnieniowe. Dalsza realizacja uzależniona jest od warunków 

atmosferycznych i planowana jest na przełomie stycznia i lutego przyszłego roku. 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 


